acessórios novos e originais e lanternagem em veículos, caminhões, ônibus e máquinas, para atender às 
demandas da Prefeitura Municipal Imperatriz -MA e suas Secretarias, por meio de cartão eletrônico ou de 
sistemas similares ou superiores. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 3.522.794,15  (Três milhões quinhentos e vinte e dois mil setecentos e noventa e quatro reais e quinze 
centavos). 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 12 de Fevereiro de 2026 
FINAL: 12 de Fevereiro de 2027 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Administração e Modernização 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) CONFORME EDITAL E SECRETARIAS VINCULADAS